1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任
何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

TCL MULTIMEDIA TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED
TCL多媒體科技控股有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：01070）

董事之調任

本公司董事會謹此宣佈：

(1) 黃旭斌先生作為本公司之執行董事，自2010年3月22日起已調任為本公司之
非執行董事；

(2) 梁耀榮先生作為本公司之執行董事，將自其擔任為本公司之高級顧問合約
期滿時起（即生效日期為2010年4月1日）調任為本公司之非執行董事。他將
一併辭任董事會執行委員會之成員，自二零一零年4月1日起生效。

執行董事之調任

TCL多媒體科技控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此宣佈下列董事之
調任﹕

黃旭斌先生

黃旭斌先生（「黃先生」）作為本公司之執行董事，自2010年3月22日起已調任為本公
司之非執行董事。

梁耀榮先生

梁耀榮先生（「梁先生」）作為本公司之執行董事，將自其擔任為本公司之高級顧問
合約期滿時起（即生效日期為2010年4月1日）調任為本公司之非執行董事。他將一
併辭任董事會執行委員會之成員，自二零一零年4月1日起生效。

2

黃先生及梁先生均已確定彼等與董事會並無任何意見分歧，且就其等調任一事並
無任何事項需要通知本公司股東。

董事會感謝梁先生及黃先生於其等作為本公司執行董事期間內作所出之寶貴貢獻，
並欣然得悉他們將留任為本公司之非執行董事。

承董事會命
李東生
主席

香港，2010年3月22日

於本公佈發表日期，董事會成員包括執行董事李東生、于廣輝、梁耀榮、史萬文
及許芳；非執行董事黃旭斌、羅凱栢；獨立非執行董事湯谷良、Robert Maarten
WESTERHOF及吳士宏。